
DIÁRIO OFICIAL
 
Prefeitura Municipal
 
Acesse aqui as Publicações Diárias 09/01/2026
 
Data: 09/01/2026
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DE MINAS EXTRATO DO QUARTO TERMO DE APOSTILAMENTO
AO CONTRATO N° 004/2022. PARTES: MUNICÍPIO DE BOCAINA DE MINAS e RVA ASSESSORIA E
CONSULTORIA EM GESTÃO PÚBLICA, CNPJ SOB O N° 26.252.682/0001-13. Objeto:
Realização de reequilíbrio econômico�financeiro, com base no índice IPCA (IBGE),
passando o valor de R$ 1.972,34 para R$ 2.060,34. Bocaina de Minas. 09/01/2026.
Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal
 


